Camara Municipal de  Grão  Mog
RUA SANTO  ANTONIO,  120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS
CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragm@botcomA?r,

-1/4v

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A  Camara  de Grão Mogol/MG, através da Comissão Permanente de Licitações,
torna público o resultado do Processo Administrativo n°. 002/2022, Dispensa de Licitação
n°. 001/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em projetos de
engenharia para atender as necessidades da Câmara Municipal de Grão Mogol/MG.,
conforme  art.  75, Ida Lei 14.133/21 e Decreto N° 10.922, De 30 De Dezembro De 2021,
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor do licitante que abaixo se descreve:

EXTRATO DO CONTRATO N°. 0012/2022 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 002/2022
DISPENSA N°. 002/2022
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG
Contratado: EMPRESA JMS ENGENHARIA EIRELI, CNPJ sob n° 17.648.108/0001-98
Data de Assinatura: 15 de março de 2022.
Valor Total: R$107.863,92 ( cento e sete mil, oitocentos e sessenta e três mil e

noventa e dois centavos).

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada em projetos de
engenharia para atender as necessidades da Câmara Municipal de Grão Mogol/MG.,
conforme  art.  75, Ida Lei 14.133/21 e Decreto N° 10.922, De 30 De Dezembro De 2021.

Recurso Orçamentário:
01.02.01.122.0001.2003.3339039000000.0100 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -
REDUZIDO 158

Grão Mogol/MG., 15 de março de 2022.

Evanida Pereira de Barros Bemquerer
Presidente da  CPL

	Page 1